
Duomenų lapai

TextFlow 12

12V akumuliatorius įskaitant įkroviklį, Tipas: M12NRG201

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091241 M12NRG201

GTIN 4002395281497

Produktų klasė 03L

Aprašymas

Modelis:
Akumuliatorius:
· Išmanus valdymas: REDLINK™ elektronika.
· Apsauga nuo perkrovos - apsaugo nuo atsitiktinio akumuliatoriaus pažeidimo.
· Temperatūros valdymo sistema - palaiko idealų temperatūros diapazoną, kad užtikrintų

maksimalų tarnavimo laiką.
· Vienos celės stebėjimas - užtikrina optimalų įkrovimą ir iškrovimą maksimaliam

tarnavimo laikui.
· Gilios iškrovos apsauga - apsaugo nuo celių pažeidimo.
· Iki 2 kartų ilgesnis veikimo laikas, 20% daugiau našumo. Palyginti su kitomis ličio jonų

technologijomis ir (arba) ankstesnėmis MILWAUKEE® akumuliatorių technologijomis.
Rezultatai priklauso nuo įtampos, įrankio ir panaudojimo srities.

· Integruota, suvirinta rėmo akumuliatoriaus konstrukcija su smūgiams jautriais atskyrimo
elementais, kurie neleidžia akumuliatoriui sutrūkti, jei yra per didelė vibracija ar įrankis
nukrenta.

· Gali būti naudojamas esant ekstremalioms temperatūroms iki -20°C, nedarant įtakos
veikimo laikui ir eksploatavimo trukmei.

· Iškrovos apsauga apsaugo nuo celių pažeidimo dėl per didelės iškrovos.
Įkroviklis:
· Elektroninė temperatūros kontrolė optimizuoja įkrovimo greitį, kad apsaugotų nuo

perkaitimo ir padidintų akumuliatoriaus tarnavimo laiką.
· Kapsulė apsaugo elektroniką nuo dulkių, drėgmės ir smūgių.
· LED užsidega palaipsniui, kad būtų matoma esama akumuliatorius įkrovimo būsena.
· REDLITHIUM ™ 2,0 Ah akumuliatoriai įkraunami per 40 minučių ar mažiau.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 16.08.2023 09:37 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12Tiekimo sudėtis:
1× M12 B2 akumuliatorių paketas ir 1× C12 C įkroviklis.

Techninis aprašymas

Vieno akumuliatoriaus įkrovimo laikas 40 min

Akumuliatoriaus talpa 2 Ah

Akumuliatoriaus įtampa 12 V

Vieno akumuliatoriaus svoris 200 g

Akumuliatorių kiekis 1

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 16.08.2023 09:37 2/2


